
Konfirmasjonsåret 2004/2005 Datoliste 
 
Innskrivning  
Onsdag 15. september 2004 kl 18.00 i Enebakk kirke for hele prestegjeldet 
 
Presentasjonsgudstjeneste 
Søndag 10. oktober 2004 kl 11.00 i Enebakk kirke og kl 18.00 i Mari kirke.  
 
Møte med biskopen 
Torsdag 21. oktober 2004 kl 18.30-19.30 i Mari kirke  
Biskopen møter alle konfirmantene i forbindelse med bispevisitasen. Foreldrene inviteres 
også denne kvelden. 
 
Lørdagsseminar 13. november 2004 kl 09.45-14.00  
 
Lørdagsseminar 27. november 2004 kl 09.45-14.00 
  
Lørdagsseminar 12. februar 2005 kl 09.45-14.00  
 
Lørdagsseminar 12. mars 2005 kl 09.45-14.00  
 
Weekend-leir i april (Dato bestemmes senere) 
 
Kappeutdeling og fotografering og øvelse til samtalegudstjeneste 
Tirsdag 10. mai 2005 kl 16.00 i Enebakk kirke.  
Onsdag 11. mai 2005 kl 16.00 i Mari kirke 
 
Samtalegudstjeneste 
Søndag 15. mai 2005   
Øvelse til konfirmasjon rett etter gudstjenesten  
Kirkekaffe  
 
Mulige dåpsdager for udøpte konfirmanter 
13. februar og 6. mars 2005 
 
 
Konfirmasjon 
22. mai  
29. mai  
5. juni  
 
 



Velkommen til konfirmasjon i Enebakk prestegjeld! 
Det er snart tid for konfirmantinnskrivning, og vi i Enebakk og Mari menigheter kan tilby et 
spennende og variert år for konfirmantene. 
Innskrivning og informasjonsmøte for hele prestegjeldet vil bli holdt i  
Enebakk kirke onsdag  15. september kl 18.00 
 
Er du døpt? Da er det også naturlig at du blir konfirmert! I konfirmasjonstiden lærer du om 
hva du er døpt til. Du lærer om kirken og kristendommen, om Gud og om deg selv. 
Konfirmasjonstiden avsluttes med en gudstjeneste, hvor vi ber om Guds velsignelse over livet 
ditt. Konfirmasjon er verken en eksamen eller bekjennelseshandling. Senere i livet kommer 
du til å ta mange valg, og da kan kanskje det du lærte som konfirmant være til hjelp. 
 
Er du ikke døpt? Du er allikevel velkommen til konfirmasjon! En trenger ikke være døpt for 
å gå til konfirmasjonsundervisning. De fleste velger likevel å bli døpt i løpet av året, og være 
med på selve konfirmasjonen. Du velger om du vil bli døpt i en vanlig gudstjeneste eller i en 
egen dåpsgudstjeneste for konfirmanter. Dette pleier å være en veldig fin opplevelse, både for 
konfirmanten og familien. Hvis du er usikker i forbindelse med dette, så ta kontakt. 
 
Har du en funksjonshemning el.l. som vi bør være oppmerksom på? 
Kontakt oss! Vi vil gjerne hjelpe alle til en fin konfirmasjonstid og feiring. 
 
Konfirmasjonsåret 2004/2005:  
Konfirmasjonstiden består av flere elementer: undervisning, gudstjenester, weekend m.m. 
Konfirmasjonsprogrammet vil hovedsakelig bli konsentrert til fire lørdagsseminarer,  
i stedet for den tradisjonelle ettermiddagsundervisningen. To seminarer holdes før jul i Mari 
menighetssenter, og to etter jul på Emaus i Kirkebygda. Kirkene vil også bli benyttet. Noe 
undervisning foregår samlet, noe i grupper. Det vil i tillegg bli enkelte samlinger på 
ettermiddagstid. I april reiser vi på weekend-leir. Det er viktig at alle møter opp på alle 
samvær. 
Se oversikt over datoer og øvrig informasjon på de andre skrivene som er vedlagt.  
Til sammen håper vi at dette blir et lærerikt år hvor både dere og vi får mange nye impulser. 
 
Pris: Det skal betales 750 kr pr konfirmant til dekning av konfirmasjonsleir og rensing av 
konfirmantkapper.  
 
Til konfirmantinnskrivningen, ta med utfylt innmeldingsskjema, samt dåpsattest hvis du 
er døpt et annet sted enn i Enebakk eller Mari, eller fødselsattest hvis du ikke er døpt. 
Det vil bli gitt mye praktisk informasjon, både for de kommende konfirmantene og for de 
foresatte. Dere får også møte hovedlederne for de forskjellige gruppene. Det vil bli gitt 
anledning til å stille spørsmål. 
Dersom dere ikke kan komme denne dagen, kan dere sende innmeldingsskjemaet, samt 
eventuelt kopi av dåpsattest eller fødselsattest til Enebakk menighetskontor, Postboks 14, 
1912 Enebakk innen 17. september. 
Spørsmål? Ring prestetelefonen: 48 95 91 94, eller menighetskontoret 64 92 71 41. 
 
Velkommen!                          Vennlig hilsen 
 
 
Lars Inge Magerøy                                                                    Anette Cecilie Nylænder 
Sokneprest                                                                    Kapellan 



 
 
REGLER FOR KONFIRMASJONSTIDEN 
 
1. FREMMØTEPLIKT 
 
Det er obligatorisk fremmøte til lørdagsseminarer og andre samvær som hører med til 
konfirmasjonstiden. Kun sykdom godtas som fraværsgrunn. 
Foreldre/foresatte gir omgående melding om fravær til Enebakk menighetskontor,  
tlf 64 92 71 41, til prestetelefonen 48 95 91 94 eller på e-post: menighet@enebakk-
kirken.no 
 
Siden konfirmasjonsopplegget er konsentrert på få dager, er det også sårbart. Skulle det 
likevel bli fravær, må det normalt kompenseres etter nærmere avtale. 
 
2. OPPFØRSEL PÅ SAMVÆRENE 
 
Alle skal møte presis og ta med materiell som skal benyttes i samværene. 
Alle samlinger må preges av orden og gi anledning til nødvendig konsentrasjon og ro. 
 
3. ANDRE AKTIVITETER  
Det er viktig at konfirmasjonsforberedelsene blir topp prioritert! 
Vi vil be foreldre/foresatte bidra til at konfirmantsamværene dette ene året går foran  
andre aktiviteter og arrangementer konfirmanten er med på. 
 
4. TIL FORELDRE/FORESATTE 
 
Foreldre/foresatte oppfordres til å støtte opp om konfirmasjonstiden ved selv å delta på 
arrangementer der dette er ønsket og naturlig.  
Dette gjelder først og fremst: 
Orienteringsmøtet 15. september kl 18.00 i Enebakk kirke. 
Presentasjonsgudstjenestene 10. oktober kl 11.00 i Enebakk kirke og kl 18.00 i Mari 
kirke. 
Møte med biskopen torsdag 21. oktober i Mari kirke kl 18.30-19.30 
Samtalegudstjeneste 15. mai.  
 
For øvrig vil vi be foresatte/foreldre om å delta med en praktisk oppgave hver i løpet av 
konfirmasjonstiden. Fordeling av oppgaver gjøres etter innskrivningen. 
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